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DEKLARATA NËN BETIM

Unë i nënshkruari (Emri dhe Mbiemri) _____________________, student i Fakultetit _______________, me nr. të ID-së ____________________, deklaroj dhe betohem se, gjatë viteve të studimit në Universitetin “Isa Boletini”, në Mitrovicë, ndaj meje:
· Nuk është shqiptuar asnjë masë disiplinore nga Komisionet disiplinore; dhe
· Nuk është shqiptuar nga gjykata ndonjë aktgjykim i plotfuqishëm dhe i ekzekutueshëm për vepër penale.



Nënshkrimi									Data
_______________							___________________
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